

CSIR-HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT CENTRE
Sector-19, Central Govt. Enclave, Kamla Nehru Nagar
Ghaziabad-201002

Summary of E-Tender details

Open tender for “Engagement of an agency for e-filing of TDS, GST and any other related work”.

Earnest Money Deposit	Nil
Performance Security Deposit	Rs.5000/-
Tender Mode	Single mode
Bid Publication	04.03.2020
Document download / sale start date	04.03.2020
Bid submission start date and time	05.03.2020
Bid submission end date and time	24.03.2020
Place of submission of tender	E-Tender (Online)
Bid opening date and time	25.03.2020 at 11:00hrs
Place of opening of tender	Electronically
Contact Person	Controller of Administration CSIR-Human Resource Development Centre Sector-19,Central Govt. Enclave,Kamla Nehru Nagar,Ghaziabad Tel No. 0120-2789274/64

In case of insufficient response to the e-tender, the extension will be given as per CSIR guidelines. All Corrigendum/extension regarding the tender shall be uploaded on this website <http://etenders.gov.in/e procure/app> and www.csirhrdc.res.in.

Controller Of Administration

CSIR HRDC

सीएसआईआर-मानव संसाधन विकास केंद्र
सैक्टर19, सेंट्रल गवर्नमेंट एंक्लेव, कमला नेहरू नगर
गाज़ियाबाद -201002

ई-टेंडर डिटेलस का विवरण

"टीडीएस, जीएसटी और किसी भी अन्य संबंधित काम के ई-फाइलिंग के लिए एक एजेंसी के लिए खुली निविदा"।

बयाना राशि	निल(NIL)
प्रदर्शन सुरक्षा राशि	रु.5000/-
टेंडर मोड	सिंगल मोड
बीड publication	04.03.2020
डॉक्युमेंट download/ सेल स्टार्ट दिनांक	04.03.2020
बोली प्रस्तुत करने की तारीख और समय	05.03.2020
बोली जमा करने की अंतिम तिथि और समय	24.03.2020
निविदा प्रस्तुत करने का स्थान	E-Tender (Online)
बोली खोलने की तारीख और समय	25.03.2020 at 11:00hrs
निविदा खोलने का स्थान	इलेक्ट्रॉनिक रूप से
संपर्क व्यक्ति	प्रशासन नियंत्रक सीएसआईआर-मानव संसाधन विकास केंद्र सैक्टर-19, सेंट्रल गवर्नमेंट एंक्लेव, कमला नेहरू नगर, गाज़ियाबाद फोन. 0120-2789274/64

ई-टेंडर के लिए अपर्याप्त प्रतिक्रिया के मामले में, सीएसआईआर के दिशानिर्देशों के अनुसार विस्तार दिया जाएगा। निविदा से संबंधित सभी कोरिजेनडम/एक्सटेंशन इस वेबसाइट <http://etenders.gov.in/e procure/app> और www.csirhrdc.res.in पर अपलोड किए जाएंगे।

प्रशासन नियंत्रक

सीएसआईआर-, एचआरडीसी